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Tävlingsbidrag måste vid inlämning uppfylla Venture Cups kriterier med avseende på innehåll och om-
fattning för att garanteras fullt utnyttjande av stödsystemet, såsom handledning och feedback. Om det 
inlämnade bidraget inte uppfyller dessa krav kommer det att diskvalifi ceras och inte få någon feedback 
från juryn. Tävlingsledningen avgör vilka bidrag som är godkända och dess besult kan inte överklagas. 

Följande delar ska vara tydligt rubricerade och redovisade i moment Affärsplan: 

Formella krav på utformning och inlämning av tävlingsbidraget: 
1. MIN 8 A4-sidor och MAX 20 A4-sidor (exklusive titelsida och innehållsförteckning). 
2. Dokumentet skall innehålla en komplett affärsplan med information om alla aspekter som är 

viktiga för ett blivande företag. Områden som bör ingå i en affärsplan fi nns beskrivna i Venture Cups 
checklista*. Kapitlen ska vara tydligt rubricerade och klara för bedömning utifrån checklistans fråge-
ställningar. 

3. Titelsidan skall inkludera tävlingsbidragets namn, namn på förslagsställaren/företagaren, namn på 
samtliga som ingår i bidraget, sekretessklausul (se nedan) och om möjligt en bild av varan eller tjäns-
ten under användning. Tävlingsbidraget skall ha klar struktur och vara typografi skt tydlig. 

4. Bidraget skall laddas upp via din personliga sida i Ventree senast tisdagen den 27:e mars 2012 kl. 
13:00. 

Sekretessklausul (att användas på titelsidan):
”Denna affärsplan är konfi dentiell. Affärsidén i sig eller information från denna beskrivning får inte utnytt-
jas, reproduceras eller göras tillgänglig för tredje part utan föregående skriftligt tillstånd från [ditt eller 
bidragets namn].”

För ytterligare hjälp med utformning av din affärsplan se Venture Cups ”affärsplansmall” som fi nns att 
ladda hem via http://www.venturecup.se/sverige/tavlingsmaterial.

*Checklistan fi nns att ladda ner på www.venturecup.se eller via din personliga deltagarsida i Ventree. Alla kapitel ska vara tydligt 
rubricerade. Alla affärsplaner är unika och formen är valfri. Vissa av frågorna i checklistan är kanske därmed inte applicerbara på ert 
område och er utvecklingsfas. Man behöver dock alltid ta dessa frågor till begrundan. Försök i din inlämning att besvara så många 
av Checklistans frågeställningar som möjligt. Juryn utgår från checklistorna i feedback och bedömning.

Formella krav Moment 3
- Affärsplan

Deadline: 27:e mars 2012 kl. 13:00
Innehåll: Komplett affärsplan
Antal sidor: 8-20 A4-sidor 
Filstorlek: max 10 MB

För att delta med din affärsplan i Venture Cup behöver du göra följande: 
1. Ladda upp ditt tävlingsbidrag som en elektronisk fi l (doc, docx eller pdf) genom att följa de instruk-

tioner som fi nns på deltagarsidan i Ventree. Observera att du endast kan ladda upp 1 st fi l. 
2. Se till att samtliga lagmedlemmar har ett användarkonto som lagledaren sedan kopplar till sitt lag. 

För att delta med din affärsplan i Venture Cup skall tävlingsbidraget ha deltagit i Affärsidé och/eller 
Utkast affärsplan innevarande tävlingsår. 
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